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CHANGEN SYKSYN 2011 KOTI‐ JA YÖASUISSA HEMPEITÄ SÄVYJÄ JA YÖNSINEÄ 
 

Changen syksyn 2011 uutuutena hurmaavat pehmeät  ja naiselliset koti‐  ja yöasut. Ylelliset chemiset  ja 
aamutakit  sekä  flanellisen  pehmeät  yöasut  ja  velour‐oloasut  sopivat  tunnelmallisiin  koti‐iltoihin. 
Changen pyjamasetteihin on myös helppo yhdistää erimallisia trikoopaitoja sekä pehmoisia pörrösukkia 
ja lämpöisiä kotitossuja. Koti‐ ja yöasut ilahduttavat erityisesti pehmeiden pakettien ystäviä. 
 
 
 

 

Naisellisesti nautiskellen 
Elegantissa  yöasussa  viihtyvälle  Changen  syksyn  2011  mallistosta 
löytyy  sensuelli  tuhkanruskea  yöpaita  eli  chemise,  joka  soveltuu 
joustavan materiaalinsa ansiosta myös juhlamekon alle alushameeksi. 
Naisellisen chemisen pariksi sopii paksu ja pehmeä velour‐aamutakki, 
jonka  sisään  on  mukava  kääriytyä  lämmittelemään.  Väripaletissa 
hehkuvat kauniit yönsininen, tuhkanruskea sekä violetti. 
 
Kuvissa Change Cherie ‐chemise, 26,95 € sekä Change Velour ‐aamutakki, 
59,95 € 
 

Pehmeästi pyjamassa 
Changen  klassikko  on  100  %  puuvillasta  valmistettu  pehmeä  ja 
mukava pyjama, jonka rennot housut sopivat yhdistettäväksi samasta 
kuosista  valmistettuun  yläosaan.  Changen  laajasta  valikoimasta 
löytyy  myös  Mix  And  Match  ‐mallisto  jonka  hempeän  värisiin 
pyjamaosiin  voi  yhdistää mieluisan  pyjamayläosan  tai  trikoopaidan. 
Pörröiset sukat tai kotitossut täydentävät mukavaa kotityyliä. 
 
 

Kuvissa Change Flannel ‐pyjama, 46,95 € sekä Change Mix And Match ‐
housut, 26,95 €; Change Mix And Match ‐pitkähihainen t‐paita, 19,95 € 
 

Mukavasti oloasussa 
Changen  kapealinjaiset  velour‐oloasut  tarjoavat  tyylikästä 
mukavuutta  koti‐iltoihin.  Syksyn  värikartta  on  tumma  ja 
tunnelmallinen  ‐ yönsininen, tuhkanruskea  ja musta sopivat hienosti 
pimeneviin iltoihin. Changen oloasuihin voi yhdistää elastisia puuvilla‐ 
ja  viskoosisekoitetoppeja  ja  t‐paitoja,  jotka  sopivat  hyvin  hupparin 
alle aluspaidaksi. 
 
Kuvissa Change Velour  ‐huppari, 32,95 € sekä  ‐housut 32,95 €; Change Cosy 
Lounge ‐huppari, 39,95 € sekä ‐housut, 26,95 € 
 
 

 

 
 
 

 
Viestintä: 

 
 
 

Kuluttajatiedustelut:  
 

 
Jälleenmyynti:  

 
Promode Oy, puh. (09) 170 070 
Outi Hildén, outi.hilden@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali  
Jarna Tikkanen, jarna.tikkanen@promode.fi / kuvauslainaukset 
 

Change of Scandinavia Finland, puh. 020 7496 700 
www.change.com 
 

Change‐konseptimyymälät ja ‐shop in shopit sekä alusvaatteiden erikoisliikkeet 

 
 
Tanskalaisen  Change‐tuotemerkin  alus‐,  yö‐  ja  uima‐asuja myydään  tällä  hetkellä  yli  20  eri maassa.  Suomeen  on  avattu  tähän 
mennessä  15  Change‐liikettä  ympäri  maata.  Change‐liikkeissä  asiantuntevat  myyjät  auttavat  asiakasta  löytämään  parhaiten 
sopivat liivit mittavasta valikoimasta. Alus‐, yö‐ ja uima‐asujen A:sta J‐kuppiin ulottuva kokoasteikko ja monipuoliset mallit säilyvät 
mallistosta toiseen, mutta kuosit, värit sekä detaljit vaihtelevat kausimallistoittain.  


